基隆市南榮國中100學年度第一學期課程發展委員會第一次會議紀錄

壹、時間：100年08月01日

上午11：50
貳、地點：本校圖書室

參、出席人員：如簽到表

肆、主席：許校長文璋

記錄：江麗瑩

伍、主席致詞：略

陸、業務報告：
一、將依本次會議決議事項，於8/10前檢附相關資料函文報府備查。
二、100學年度課程計畫依規上傳市府基優網外，並於開學前公告於本校網站。
三、感謝各相關同仁的協助使得本校各項課程均能順利推動。

柒、討論決議事項：

案由一：確認100學年度各年級課程計畫審查事宜。

決議：決議通過100學年度各年級課程計畫。
捌、臨時動議：無
玖、散會。

PAGE
1